承包商环境、健康与安全指南

承包商环境、健康与安全协议证书

本人代表自己及我的承包商和员工特此声明并同意：

1. 泰瑞达公司（“泰瑞达”）已向我提供有关工作条件的建议和通知，其中包括工作和/或

承包商及其代理人、雇员或代表将会开展工作或出入的工作场所中涉及的危险（若有

）；

2. 我确认我已经查阅了《泰瑞达承包商安全指南》，并且已经阅读了本指南中的所有规

则和法规。我将始终遵守本指南中的所有规则和法规，并且要求所有承包商的代理人

、员工或代表阅读和遵守本指南中的所有规则和法规。我明白，安全工作、遵守与服

从任何及所有泰瑞达安全规则、法规或标准是泰瑞达承包商的参与条件；

3. 关于上述条件和/或危险，以及在此方面必须遵守的适当安全防范措施，我已通知或者

将立即通知所有上述承包商的代理人、员工和代表；

4. 所有必要、充足和有效的防护服及装备都已经或将会立即发放给所有上述代理人、员

工和代表，同时还提供完整的使用说明和培训；

5. 包括代理人、员工和代表的服装及装备要求在内的程序将会付诸实施；所有上述代理

人、员工和代表都将受到适当的监督，以确保其遵守防护服和装备的使用规则，并且

严格遵守安全规则和法规；以及

6. 我拥有合适的经验，完全有能力履行工作范围与合同文件中所述的工作，并且办理所

有必要的上岗证、许可证、注册和保险手续，以安全地进行工作，并且进行工作时，

始终遵守本指南和所有适用的政府法律与法规以及当地规范。

___________________________________________ _________________________
承包商或代表姓名（印刷体）     签名

___________________________________________ _________________________
公司名称       日期

范围

承包商环境、健康与安全指南     Corp SEP 表 706-01

第 9 期：2016 年 4 月 作者：Mark Cappi 第 2 页，共 6 页

本文件旨在向所有泰瑞达承包商、员工及分包商提供在从事泰瑞达公司的工作时的最低环境、健康和安全

规则和标准。此手册本身并不改变或限定当地和国家法规中所规定的合规责任。法规、解释和强制政策可

能会随着时间而改变。承建商负责征求指导，以确定是否符合涉及到他们的相关要求。

每个承包商应负责就《泰瑞达承包商环境、健康与安全指南》中的相关章节为其员工和分包商提供培训。

如有任何疑问，请咨询泰瑞达代表。询泰瑞达代表为泰瑞达管理层成员或泰瑞达环境、健康和安全 (EHS)
部门成员。

在泰瑞达工厂、场所或现场工作的每个承包商均可获得本指南。承包商应负责阅读并且始终遵守本指南中

的所有规则和法规，并且要求所有承包商的代理人、员工或代表阅读和遵守本指南中的所有规则和法规。

泰瑞达安全原则

原则：

• 我们力争预防可能会导致伤害或疾病的所有事故
• 安全绩效是每个人的责任
• 个人行为是预防事故中最重要的因素
• 我们期待并要求每个承包商安全工作
• 我们应做好应急准备

入场和门禁规则

所有承包商都必须在他们将会进入的泰瑞达工作场所登记。承包商必须联系对所需工作负责的泰瑞达联系

人员。独自出入时，需进行背景检查，并发放承包商胸卡。

承包商须遵守泰瑞达公司的政策与程序和/或任何泰瑞达保安或联系人员的指示，否则，将被拒绝进入泰瑞

达建筑物、从建筑物或工作场所撤离，和/或失去目前/今后在任何泰瑞达场所开展的工作。

区域和应急设备——在泰瑞达内部，所有过道、门、灭火器、灭火毯、消防水管、担架、紧急洗眼喷水池

、紧急安全淋浴器、固定梯子或楼梯、电器开关、配电盘、以及仪表板以及其区域此类应急设备和地都必

须始终保持无障碍物，并且随时可供使用。

清理——任何时候，工作场所均不允许堆积废料或垃圾。在整个工作过程中，必须清除工作区域内及其周

围的所有碎片，工作区域必须保持整洁有序，以符合泰瑞达联系人的要求。

合规性——承包商负责在从事泰瑞达公司的工作时，始终遵守本指南以及所有适用的政府法律和法规的要

求。

环保健康与安全——在泰瑞达公司中，必须以适当的方式开展所有工作，确保环保以及所有人员的健康和

安全。

危险材料废物——现场产生的所有危险废弃材料都必须妥善处理。泰瑞达联系人将会提供地点指定说明。

ISO 14001——泰瑞达有几个工厂已通过了 ISO14001 认证。如果您正在通过了 ISO 14001 认证的工厂工

作，您必须了解和阅读《环保政策》。您的泰瑞达联系人负责为您提供一份复印件和/或指出张贴政策的位

置。您还必须了解您的活动对环境有何影响，以及为减轻任何影响而需在现场所做的事情。

安全数据表——带到现场的每一种化学品都必须附有安全数据表 (SDS)，并且必须在开始工作之前提供给

泰瑞达联系人。

承包商环境、健康与安全指南     Corp SEP 表 706-01

第 9 期：2016 年 4 月 作者：Mark Cappi 第 3 页，共 6 页

架空存放——禁止暂时或长期架空存放杂物、工具、设备、管道等。架空区域内或上方吊顶板中不得留有

任何松散的材料或碎片。

意外事故或危险事故报告——如发生任何意外事故或事故征候/危险事故，无论是否涉及人身伤害，都必须

立即向泰瑞达联系人报告。

紧急情况报告——如发生火灾、水灾、化学品泄漏或严重伤害等紧急情况，必须立即通过电话向泰瑞达联

系人报告。您必须说明问题、您的姓名、位置以及任何其他有关该事故的相关信息。在适用的情况下，请

务必说明建筑物楼层、房间名称、部门名称、部门号或其他识别符。

工具和设备——承包商应提供自己的工具和设备。必要时，承包商可以在事先获得批准的情况下使用泰瑞

达的工具。

危险材料的存放——必须以适当方式存放易燃液体、有毒或腐蚀性材料等物品，确保符合适用的法规和泰

瑞达要求。使用不超过一天的工作用品可以随时存放在建筑物内，无需事先通知泰瑞达联系人和获得其批

准。存放要求须由泰瑞达联系人确定

警告标志和路障——在对工作人员存在安全隐患的区域内工作时，必须在显眼的位置安放警告标志和路障

，以防止无关人员擅自进入。

行为——严禁玩闹、打架、赌博、性骚扰以及持有或使用枪支、酒精饮料和非法药物

应急操作和灾难处理程序

如发生任何紧急情况，承包商应拨打电话上或其附近张贴的号码向泰瑞达代表或其指定的人员报告。

承包商须熟悉建筑物疏散计划，并且在建筑物疏散或其他紧急情况下作出相应的响应。

承包商应当留意建筑物的紧急出口和集聚区。

危险材料和通讯

承包商必须将任何员工可能会在开展工作时接触到的危险隐患告知泰瑞达。关于存在潜在风险的危险材料

，泰瑞达还将向承包商提供相关信息。对于带到工作场所的任何化学品，承包商必须提供一份安全数据表
(SDS)。泰瑞达联系人代表还将提供与承包商工作区域有关的安全数据表 (SDS)。

♦ 所有化学品在存放和使用时都必须远离开放式楼层排水管。如果溢出物有可能会流到下水道入口或地面

，必须使用防溢容器。
♦ 未经泰瑞达批准，不得在现场存放任何化学品
♦ 所有化学品都必须存放在密闭容器中。
♦ 必须负责任地处理危险材料，不得故意将其排放到环境中。
♦ 化学蒸气——开展可能会产生化学蒸气的工作（即喷涂环氧涂料、溶剂应用、化学地面剥离等）之前，

必须提供适当的排气或处理措施，并且通知泰瑞达联系人。
♦ 容器/标签——所有危险材料都必须妥善地保存在贴有标签的容器中。
♦ 报告泄漏——若发生任何材料泄漏，必须负责任地处理和立即向泰瑞达联系人报告，并且在适用情况下

告知工厂。

承包商环境、健康与安全指南     Corp SEP 表 706-01

第 9 期：2016 年 4 月 作者：Mark Cappi 第 4 页，共 6 页

压缩气体钢瓶

♦ 钢瓶——气体钢瓶必须存放在指定的区域并且在工作完成后移除。必须始终（用绳索、链条或绑带）

将压缩气体钢瓶固定在一个垂直位置，同时关紧阀盖。

受限空间的进入

♦ 受限空间的进入——所有受限空间都需要准入证。未经培训，不得进入受限空间——承包商应负责针

对受限空间的进入培训自己的工作人员，并且发放许可证

电气安全

♦ 电工——在带电的电气设备上工作时，必须向泰瑞达联系人传达启动和停机通知。必须使用所有适当

的个人防护装备 (PPE)。

♦ 电源测试——所有新电源/设备安装都必须进行测试。对于此要求来说，只有在初始安装中已经过测试

和通电的布线系统（即模块化办公家具）属于例外情况。任何已通电但未经测试的电气设备均需由承包

商锁定。

消防措施

♦ 疏散程序——在现场开始工作之前，必须查看和了解建筑物布局和紧急出口。
♦ 火灾警报——在现场开始工作之前，必须查看和了解工厂内的各种火灾报告方法。事先未经泰瑞达联

系人或建筑物的业主或管理公司许可，不得擅自禁用火灾警报系统。
♦  灭火器——如果以及有必要使用泰瑞达灭火器时，必须在使用后将其关闭并交给泰瑞达联系人，以便

重新充装或更换灭火器。必须解释灭火器的用法。
♦ 自动喷水灭火系统——建筑材料或其他设备不应放置或悬挂在任何消防喷淋管道、阀门或支架上。事

先未经泰瑞达联系人许可，不得擅自禁用喷水灭火系统。

防坠落护具

一般规定
• 对于在六 (6) 英尺以上可能造成坠落的地方开展的全部工作，都必须佩戴防坠落护具。

路障、标志和地面开口
• 必须明确界定施工区和工作区，并且用绳索、胶带或其他一些容易理解的标记进行圈定。
• 必须使用标志标明工作危险。这可能包括用于标明噪音、开孔或沟槽、易燃材料、安全帽及其他危

险的标志。标牌必须张贴在显眼位置，需告知泰瑞达员工可能存在的危险，并且提醒承包商员工留

意其工作场所中的危险。
• 工作区域必须设有路障，以防止好奇的路人进入，并且防止人员通过工作区域走捷径。
• 所有地面开口/地漏都必须妥善地用盖子或防护罩盖住。必须张贴路障和标志。

起重和吊装操作

♦ 吊装设备——吊装设备是指任何起重机、提升机、高空作业升降机、载人升降机、叉车或电动托盘搬

运车。如需在工作中使用吊装设备，承包商应负责从有关部门领取所有必要的许可证，同时向泰瑞达

联系人提出书面请求并且获取批准。
♦ 泰瑞达公司设备——泰瑞达吊装设备仅能由泰瑞达员工使用，除非事先经泰瑞达联系人批准使用。

承包商环境、健康与安全指南     Corp SEP 表 706-01

第 9 期：2016 年 4 月 作者：Mark Cappi 第 5 页，共 6 页

高温作业许可证

♦ 许可证要求——必须咨询泰瑞达联系人，了解是否需要许可证才能进行某些操作（例如，焊接、切割

和使用明火）。

脚手架

• 所有脚手架都应水平搭设——竖立在坚实的底座上
• 所有在脚手架上工作的人员都必须由合格的专业人员进行培训，以认识与所用脚手架类型相关的危

险以及任何危险的性质（即电气、坠落、高空坠物等）
• 搬移脚手架时，任何人都不得坐在滚动的脚手架上。搬移脚手架之前，应当拆除所有工具和材料或

者将其固定在底板上。
• 工作人员不得攀爬上脚手架、扶手、中轨或撑杆支架或者从脚手架、扶手、中轨或撑杆支架处吊挂

任何锁具。

上锁/挂牌

♦ 承包商检修、维护、修理、设置或安装机器和设备时必须遵守上锁/挂牌程序，以免意外释放的能量造

成人员伤害。
♦ 如果从事需要上锁的各类工作，承包商必须使用自己的锁具和标牌。
♦ 需要上锁的能源包括但不限于电力、化工、热电、液压、气动或机械。所有可能会造成危险的能源都必

须进行阻挡、上锁和挂牌。
♦ 上锁/挂牌装置只需由施用该装置的人士拆除。
♦ 高电压或高温工作需由持上岗证的合格电工来完成。

个人防护装备

♦ 护眼装备——必须按照各个泰瑞达工厂中张贴的告示在以下操作过程中佩戴护眼装备：

• 钻孔、锯切、削切、研磨、使用钢丝刷或使用凿岩机；
• 破碎砖块或混凝土；
• 锤击凿子、冲钉等；
• 处理任何加压或通电系统；
• 操作爆炸致动工具；
• 任何可能会对眼睛产生伤害的操作，例如可能会在操作中产生碎片的施工环境；以及
• 处理化学品（可能需要化学品防溅护目镜）

      在适用情况下，应说明区域内距离最近的洗眼器/安全淋浴设施的位置。

♦ 防坠落护具——三 (3) 英尺以上的平台上没有护栏保护时，必须佩戴和使用安全带和安全绳（防坠落护

具）。在三 (3) 英尺的屋顶边缘内进行工作时，必须使用防坠落护具。
♦ 足部防护装备——必须在张贴告示的工作场所穿着安全鞋。   必须使用额外的足部防护装备，以防止已

识别的危险（化学品、电气危险、跖骨暴露等）
♦ 安全帽——在头顶上方和下方区域以及指定为“安全帽佩戴区”的工作区域周围进行工作时，必须佩戴安

全帽。
♦ 听力防护装备——在噪音水平超过 90 分贝 (dBA) 的区域内必须使用耳罩或耳塞等听力防护装备
♦ 呼吸系统防护装备——如果有烟气/雾霭/粉尘危害或其他呼吸系统危害，必须使用呼吸系统防护装备。

呼吸系统防护装备可以是呼吸器或防尘口罩。承包商必须做合格用户记录。

承包商环境、健康与安全指南     Corp SEP 表 706-01

第 9 期：2016 年 4 月 作者：Mark Cappi 第 6 页，共 6 页

♦ 通风——必须使用通风设备或等效措施，以最大程度减少在泰瑞达工厂内使用产生烟气或臭气的工具

或设备（燃气动力压缩机、丙烷叉车等）的影响。使用上述设备之前，必须获得泰瑞达联系人的许可。
♦ 焊接——进行烧接或焊接操作时，必须佩戴适当的遮光焊接护目镜或头盔。必须作出规定，以防止该

地区中的其他人和路人受到与焊接有关的危害。

屋面/地面铺装作业

♦ 材料——使用产生臭气、蒸汽或烟雾的材料（热焦油、粘合剂等）之前，必须关闭泰瑞达在该区域内

的空气处理设备，并且盖住进气口。泰瑞达将提供一切可用的建筑物通风和排气辅助设施，辅以承包

商按照泰瑞达联系人的指示提供的空气处理设备。

	承包商环境、健康与安全指南
	入场和门禁规则
	危险材料和通讯
	压缩气体钢瓶
	受限空间的进入
	电气安全
	消防措施
	防坠落护具
	路障、标志和地面开口
	起重和吊装操作
	高温作业许可证
	脚手架

	上锁/挂牌
	个人防护装备